
 
ZARZĄDZENIE NR 369/2024 

Burmistrza Polic 

z dnia 30 września 2024 r. 

 
 
 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 
 
Na podstawie art. 65 ust. 5 pkt 14 oraz ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  
(Dz.U. poz. 568 z późn. zm.), w związku art. 22 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r.  oraz 
w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu  (Dz.U. z 2024, poz. 303 z późń. zm.) 
- zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 131/2024 Burmistrza Polic z dnia 29 marca 
2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zmieniony 
Zarządzeniem Nr 250/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r., otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
 
W okresie od 1 lipca do 30 września  2024 r. na rachunek dochodów pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wpłynęły środki z Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, tj: 
 
- 11.882,04 zł z przeznaczeniem na realizację wypłat dodatków gazowych oraz na 
koszty wypłacania tych dodatków, w wysokości 2% łącznej kwoty środków 
wypłacanych przez gminę, zgodnie z art. 22 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 
r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 
2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu  (Dz.U. z 2024, poz. 303 z późń. zm.) 
 
 
Biorąc powyższe pod uwagę oraz mając na względzie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy  
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  
(Dz.U. poz. 568 z późń. zm.), koniecznym jest ustalenie planu finansowego dla 
rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19. 
 



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 369/2024

Burmistrza Polic

z dnia 30.09.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Źródło finansowania Plan

852 85295 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczone na wypłatę dodatków gazowych oraz pokrycie kosztów 

związanych z ich wypłatą

                       38 264,28    

921 92109 6370

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

(Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych) 

przeznaczone na zadania inwestycyjne

                  7 653 278,52    

                 7 691 542,80    

                  7 691 542,80    

852 85295 x Wypłata dodatków gazowych wraz z kosztami ich wypłacania                       38 264,28    

852 85295 3110 Świadczenia społeczne                        37 514,00    

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                             750,28    

921 92109 x

Przebudowa i modernizacja sali widowiskowej wraz z innymi 

pomieszczeniami oraz wymiana wyposażenia akustycznego i 

oświetleniowego w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w 

Policach

                 7 653 278,52    

921 92109 6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
                  7 653 278,52    

                  7 691 542,80    Ogółem:

Plan finansowy dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

DOCHODY

2024 r.

Ogółem:

WYDATKI

2024 r.

Razem:

1


